
Petak, 9. lipnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 737 — broj 11 

Općina Mrkopalj 

15. 
Na osnovi članka 7. i 34. Zakona o socijalnoj skrbi (»Na

rodne novine« broj 73/97), članka 5. Poslovnika Poglavar
stva Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 7/95 i 13/ 
97) i članka 12. Pravilnika o provođenju socijalne skrbi, Po
glavarstvo je na sjednici održanoj 24. svibnja 2000. godine 
donijelo 

ODLUKU 
o IV. izmjeni i dopuni 

Odluke o pravu na subvenciju 

Članak 1. 
Članak 6. Odluke o pravu na subvenciju mijenja se i glasi: 

»Jednokratna pomoć u Općini Mrkopalj dodjeljuje se u 
iznosu od 400,00 kuna«. 

Članak 2. 

U članku 7. stavak 2. prelazi u stavak 3., a stavak 2. glasi: 
»Jednokratnu pomoć ostvaruju svi zaposleni mještani s 

prebivalištem u Općini Mrkopalj, kada zbog tehnološkog vi
ška ostanu bez posla«. 

Klasa: 550-01/00-01/01 
Ur. broj: 2112-05-02-00-1 
Mrkopalj, 24. svibnja 2000. 

Načelnica 
Ivanka Gašparović, v. r. 


